

حادثه‌ها

۶گشته و ۱۶زخمی در تصادف زنجیره‌ای آزادراه ساوه–همدان

● ایستنا: تصادف زنجیره‌ای در کیلومتر ۲۵ آزادراه ساوه – همدان شش کشته و ۱۶زخمی بر جای گذاشت. در این تصادف که ساعت ۲۲ دوشنبه رخ داد ۲۲خودرو سبک و سنگین با هم برخورد کردند. فرمانده پلیس راه آزادراه ساوه – همدان علت اصلی این تصادف را مه شدید و نبودروشنایی اعلام کرد و گفت: در این حادثه ابتدا تریلر پونکر در اثر لغزندگی جاده نیز خورد و خودروهای دیگر به دلیل نبود دید کافی با هم برخورد کردند. سروان مصطفی گلدار با بیان اینکه در این حادثه اتوبوسی نیز با چهارخودرو برخورد داشت، گفت: یکی از دلایل تصادفها می‌تواند سرعت بالای اتوبوس باشد. مسوول آزادراه ساوه – همدان نیز با بیان اینکه نمک‌پاشی در آزادراه صورت گرفته بود، گفت: با وجود اینکه مه آزادراه را فرا گرفته و دیدکافی وجود نداشت جاده یخ‌زدگی نداشت. یعقوبی افزود: به محض پاکسازی و نمک‌پاشی، دوباره کولاک و برف جاده را پوشاند به همین دلیل از اداره رانوشهرسازی ساوه برای پاکسازی آزادراه کمک خواستیم. فرماندار ساوه نیز گفت: پس از اعلام تصادف همه نیروهای ستاد بحران از جمله‌لاحمر، نیروی انتظامی،شهرداری،رانوشهرسازی و آتش‌نشانی بسیج شدند و ضمن خدمت‌رسانی به آسیب‌دیدگان، آزادراه را در ساعت یک پامداد باز کردند. آزاد‌خاطر‌نشان کرد: کار اسکان اضطراری و رساندن مصدومین به مراکز درمانی در کمترین زمان ممکن توسط ستاد مدیریت بحران انجام شد.

غرق لنج باری با ۱۸ خودرو

● ایستنا: لنج باری به‌دلیل ناسامع‌بودن شرایط جوی و آبگرفتگی در آب‌های آلوده‌ی غرق شد. اما همه هفت‌سرنشین آن نجات پیدا کردند.توکل سلیمانی یخشدار مرکزی آلوده‌ی در این‌باره گفت: این لنج باری از مسافت پنج‌میلی جنوب‌آلوده‌ی در حال حرکت به سمت جزیره برای بناهگیری بود که به‌دلیل ورود آب از قسمت خن به داخل شناور تصاقعی کمک کرد که بلافاصله شناور ناجی به موقعیت اعزام شد. توکل سلیمانی ادامه داد: باوجود حضور به‌موقع ناجی و تحویل بمب کف‌کش، متأسفانه به دلیل ورود بیش از حد آب این لنج غرق شد، اما تمامی خدمه لنج توسط شناور ناجی نجات یافتند و به آلوده‌ی منتقل شدند. یخشدار مرکزی آلوده‌ی خاشر نشان کرد: این شناورحاصل ۱۸دستگاه‌خودرو از دویی به سمت بندر لنگه در حال حرکت بود که به دلیل وقوع این حادثه به همراه تمامی بار خود به طور کامل در آب غرق شد.

سرق‌ت ناموفق از طلافروشی با پتک

● شرق: سارقانی که قصد داشتند با استفاده از پتک به جواهرفروشی دستبرد بزنند، ناکام ماندند. سرهنگ فرهاد فلاح کریمی رییس پلیس آگاهی گیلان در این‌باره توضیح داد: دو سارق با استفاده از تاریکی شب و در حالی که سر‌مورت‌خود را پوشانده بودند به یکی از طلافروشی‌های رودسر رفتند و با چکش بزرگی به شیشه وترین مغازه کوبیدند اما با توجه به شدتسرق‌بودن شیشه مغازه سارقان در شگشتن آن ناکام ماندند و پس از مشاهده‌ا‌هالی و کسبه از محل متواری شدند. کریمی افزود: ماموران پس از مدتی دو سارق را شناسایی و دستگیر کردند. وی با بیان اینکه پس از اعتراف سارقان و تشکیل پرونده، آنان روانه مراجع قضایی و پس از آن با دستور قاضی روانه زندان شدند، گفت: علت اصلی ناموفق‌بودن این سرق‌ت توجه صاحب مغازه نسبت به هشار و آموزش‌های پیشگیرانه پلیس در ایمن‌سازی مغازه خود با استفاده از شیشه ضدسرق‌ت بود.

شرق: مردی که متهم است ۲۰زن را مورد آزار قرار داده است، دستگیر شد. این مرد تحت‌پوشش پستیچی به خانه شهروندان تهرانی می‌رفت و اگر فرصت را مناسب می‌دید به زنان تعرض می‌کرد. نخستین شکایت علیه این فرد سال گذشته توسط زنی جوان در دادسرای شهیدمحملائی مطرح شد. این زن گفت: حوالی ظهر مردی به‌عنوان پستیچی در خانه ما آمد و گفت بسته

پستی دارم و باید رسید را امضا کنم. وقتی برای تحویل‌گرفتن بسته مقابل در رفتم مردی را دیدم که کلاه‌کاسکت و موتور داشت وقتی در را باز کردم او با تهدید چاقو مرا به داخل پارکینگ خانه کشاند و در حالی که تهدید می‌کرد اگر مقاومت کنم مرا می‌کشد، من را مورد آزار و اذیت قرار داد و به سرعت سوار بر موتور قرار کرد. بعد از طرح این شکایت چند زن دیگر

نیز با مراجعه به اداره ۱۶ پلیس آگاهی اظهارات مشابهی را مطرح کردند و مشخص شد عامل همه این جرایم یک نفر است که بین ساعت ۱۰ تا ۱۲ تحت عنوان پستیچی در خانه‌ها می‌رود. تحقیقات برای دستگیری پستیچی قلابی ادامه داشت تا اینکه بالاخره ردی از او به‌دست آمد و این مرد در اسلامشهر بازداشت شد. تاکنون ۲۰ زن با مراجعه به اداره شانزدهم پلیس

قتل در ملاقات شبانه متهم ادعا کرد مقتول با همسرش رابطه داشت



کنیم. شکایتیم به جایی نرسید و تصمیم گرفتم خودم با او برخورد کنم. به همسرم گفتم او را به خانه دعوت کند قرار بود فقط او را بزنیم.وقتی همسرم با رامتین تماس گرفت و او را به خانه دعوت کرد من با چوب او را زدم اما قصدم این نبود که بکشم.می می‌خواستم از او قبلیه بگیرم و آبرویش را ببرم. وقتی به زمین خورد دیگر به هوش نیامد بعد هم او را در ماشینش گذاشتیم و به نزدیکی جاده منتقل کردیم. در این هنگام قاضی گفت: مدارک نشان می‌دهد وقتی همسرت برای مقتول پیامک داده رامتین او را شناخته‌ و حتی گفته دیگر مزاحم نشو چطور ادعا می‌کنی آنها با هم رابطه داشتند. متهم گفت: رامتین چندین خط تلفن داشت همسرم به خطی

فیلم «تلفن همراه»، سرنخی برای انهدام دو گروه سرق‌ت



متعدد کیف‌قاپی، گردنبدن‌قاپی و موبایل‌قاپی است، شناسایی کردند و فهمیدند او به‌تازگی از زندان آزاد شده است. در ادامه آخرین همخفیه‌ا غلام در منطقه اتابک شناسایی و او چندروز قبل دستگیر شد. متهم پس از مواجهه حضوری با مالباخته و مشاهده تصویر قرار از محل سرق‌ت به نزدبدین گردنبدن مالباخته و ده‌ها فقره سرق‌ت‌گوشی‌های تلفن‌همراه و کیف‌قاپی اعتراف و سه همدست خود را معرفی کرد. ماموران در ادامه توانستند دو عضو دیگر این باند را نیز به دام بیندازند. آنها همچنین اطلاع پیدا کردند عضو چهارم این گروه به نام محمدرضا

آگاهی متهم را شناسایی کرده‌اند. در همین حال سردار حسین ساجدی‌نیا،فرمانده انتظامی تهران بزرگ با تأیید خبر دستگیری این متهم به مهر گفت: برای تکمیل تحقیقات منتظر جواب آزمایش دی‌ان‌ای بودیم که با اعلام جواب آزمایش ارتکاب جرم از سوی وی برای پلیس محرز شد. وی افزود: در حال حاضر تحقیقات از متهم در پلیس آگاهی آغاز شده است.

پیامک داده بود که او شماره همسر را روی آن خط نداشت. در ادامه همسر متهم در جایگاه حاضر شد. او اتهام معاونت در قتل را رد کرد و گفت: شوهرم در یک پرونده سرق‌ت متهم شده بود که البته با مصالحه تمام شد در رفت‌وآمدی که به اداره آگاهی داشتم با رامتین آشنا شدم. او شماراش را به من داد و بعد هم گفت مهریه‌ات را اجرا بکنار و از همسرت جدا شو تا با هم باشیم. در این مدت هم خیلی به من پیامک می‌داد بعد از اینکه من از همسرم جدا شدم و دوباره رجوع کردم موضوع را به شوهرم گفتم چون او مرد شکاکی بود و اگر می‌فهمید فکر می‌کرد بین من و رامتین مساله‌ای هست، اما گفتن من کار را بدتر کرد همسرم بیشتر به من شک کرد و گفت حتما کاری کردی که چنین حرفی می‌زنی و باید بگویی که چه اتفاقی افتاده است. آن نمی‌خواستم از بچه‌هایم جدا شوم به همین خاطر هم وقتی همسرم تصمیم گرفت از رامتین شکایت کند قبول کردم. ما شکایت کردیم اما به جایی نرسیدیم. آن روز شوهرم به من گفت او را به خانه بیاور می‌خواهم صحبت و موضوع را روشن کنم. اصلا قرار نبود کسی کشته شود و حتی کتک بخورد به من گفته بود می‌خواهد صحبت کند من هم پیامک زدم و رامتین به خانه ما آمد بلافاصله بعد از ورودش شوهرم او را با چوب زد و بعد هم به اتفاق دوستش او را داخل اتاق برد و کتکش زدند ما فکر می‌کردیم رامتین به هوش می‌آید به همین دلیل او را ۲۸ساعت بیهوش در خانه نگه داشتیم. این زن ادامه داد: من هیچ خبری از برنامه قتل نداشتم و شوهرم به من نگفته بود دهفش چیست است او هم نمی‌خواست رامتین را بکشد و اگر سر رامتین به میز برخورد نمی‌کرد او حالا زنده بود. سپس متهم ردیف سوم در جایگاه حاضر شد او هم اتهامش را رد کرد و گفت: اتهام را قبول ندارم. آن شب می‌خواستم به رودهن بروم ماشین گیرم نیامد به خانه دوستم سعید رفتم او به من گفت مردی مزاحم همسرش شده و می‌خواهد در خانه از او قبلم بگیرد و به پلیس ارایه بدهد من به من گفتقت قصد آدم‌کشی دارم من هم گفتم کمکت می‌کنم.قبلم بگیري و قبلمی که در گوشی تلفن همراه سعید هست این ادعا را ثابت می‌کند. ضریات را هم خود سعید وارد کرد و موضوع به من ربطی نداشت. بعد از پایان دفاعیات متهمان و وکلای آنها هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

کلاتری به ما مشکوک شد. همگی قرار کردیم اما ماموران باتیراندازی مرداستگیر و تمامی گوشی‌های مسروقه را نیز توقیف کردند». کارآگاهان با بهره‌گیری از بانک اطلاعات مجرمان و اطلاعات به‌دست‌آمده در خصوص محل‌های تردد اعضای دومین گروه سارقان در مناطق شوش، قرچک و ملوول، اعضای این باند را نیز دستگیر کردند. سرهنگ علی غیاثوند، معاون مبارزه با سرق‌ت‌های پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این باندها گفت: «با توجه به اعترافات صریح متهمان به ده‌ها فقره سرق‌ت در مناطق مختلف شهر تهران، ده‌ها منطقه محل فعالیت این گروه از سارقان در مناطق مختلف شهر تهران به‌ویژه در قائم‌مقام‌راهانی، گاندی، شریعتی، سپهروری، عباس‌آباد، مطهری، هفت‌تیر، پاسداران، بهار شیراز، سپهبد قرنی، فردوسی، ولیعصر، تهرانپارس، کارگر، آزادی، ۱۷شهرپور، لویسید، بهارستان، انقلاب و... شناسایی شده و ده‌ها مالباخته پس از مواجهه حضوری با متهمان موفق به شناسایی آنها شده‌اند. یکی از مالباختگان حین مقاومت در برابر متهمان از ناحیه سینه مورد اصابت چاقو قرار گرفته و به علت شدت ضربه وارده‌شده به ناحیه قلب مورد عمل جراحی قرار گرفته است». سرهنگ غیاثوند در ادامه گفت: «با توجه به تعدد سرق‌ت‌های انجام‌شده توسط متهمان مجوز انتشار بدون پوشش تصاویر آنها توسط مقام قضایی صادر شده و از مالباختگانی که موفق به شناسایی تصاویر متهمان شده‌اند دعوت می‌شود برای طرح و پیگیری شکایات خود به اداره هجدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ واقع در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند»

۱۰ سال زندان به‌دلیل ناتوانی در پرداخت دیه

دری زدیم شاید بتوانیم پول دیه را تهیه کنیم اما نشد و حالا من ۱۰سال از بهترین سال‌های عمرم را در زندان گذراندم. هیچ ملک یا چیز با ارزشی ندارم که آن را بفروشم و بتوانم پول دیه را بپردازم حتی مادرم هم پولی ندارد. او تصادف کرده و از کارافتاده شده است با این حال کار می‌کند هرچند خیلی برایش سخت است اما همه‌چیز را تحمل می‌کند تا همراه پولی برای من به زندان مجبور به کار کردن نشود. متهمان دیگر که محکوم به پرداخت دیه شدند و در این درگیری شرکت داشتند هم نتوانستند خانواده مقتول را پیدا کنند و پول را به حساب دادگستری ریختند اما من که وضع مالی بدی داشتم، نتوانستم. سپس شاهدانی که برای تأیید گفته‌های متهم آمده بودند تک‌تک در جایگاه حاضر شدند و شهادت دادند. با پایان جلسه رسیدگی هیات قضات برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

ادامه از صفحه اول

کام دوم دستگاه دیپلماسی کشور

● نظیر نمونه سوریه، لبنان و عراق. به این ترتیب گشوده‌شدن فصل جدید در مناسبات ایران و غرب به‌ویژه در حوزه‌های امنیت منطقه‌ای نظیر بحران‌های افغانستان، عراق و سوریه، حجم و نقل ایران چنان سایه خود را روی معادلات منطقه‌ای افکند که مواضع و قلمرو نفوذ این کشور،ادر محورهاو حوزه‌های یادشده اگر نگوییم به‌کلّی به حاشیه رانده می‌شود، حداقل در نردبان اولویت‌بندی غرب جایگاه پایین‌تری به خود اختصاص می‌دهد. کشورهای غربی به دو دلیل کفه ایران را در برقراری موازنه امنیتی بسیار سنگین ارزیابی می‌کنند؛ نخست اینکه ایران یک کشور شیفته‌ار با جمعیتی با‌اهمراه با موقعیت استراتژیک حایل باثبات میان چند کائون بی‌ثبات منطقه بی‌شمار می‌رود که به لحاظ استراتژیک سنگ‌بنای ایجاد هر گونه نظم منطقه‌ای محسوب می‌شود. دوم اعضای شورای همکاری خلیج‌فارس نه در شکل و نه در رویکردهای عملی فاقد هویت واحد سیاسی هستند. در واقع شورای همکاری خلیج‌فارس با جمعیتی اندک وقتی قادر نیست در طرح «واحد پولی» به تفاهم برسد، دیگر موضوعات بسیار پیچیده از قبیل هم‌پیمایی‌های دفاعی، تک‌تک این کشورها با غرب و مقولاتی نظیر دعایو ارضی میان قطر و عربستان سعودی و عربستان سعودی با بحرین و... کافی است که اصل شورای همکاری خلیج‌فارس را به انقراض و فروپاشی سوق دهد. صریح‌تر از این باید به این حقیقت اشاره کرد که علت‌العلل تشکیل شورای همکاری خلیج‌فارس با حذف دو‌کشور بزرگ منطقه یعنی ایران و عراق اتحاد کوچک‌ترها در برابر بزرگ‌ترها محسوب می‌شود.

دوم: یکی از نگرانی‌های عمده کشورهای عرب خلیج‌فارس موضوع ثبات امنیتی آن‌هم در سطوح بالای هرم سیاسی آنها یعنی مدل‌های حکومتی وراثتی، سلطنتی و شبه‌سلطنتی خلاصه می‌شود که با دو زلزله سیاسی بزرگ منطقه‌ای یکی در پایان دهه ۷۰میلادی قرن پیشین یعنی پیروزی انقلاب اسلامی در ایران و دوم در چگونگی چیرشدن بر امواج اسلام‌گرایی حاد منطقه در آغاز دهه دوم هزارم‌سوم میلادی شکل جدی به خود گرفت در موضوع انقلاب‌اسلامی ایران یادزهری به نام اتحاد همه‌پیمانی باغرب و تبدیل کشورهای عرب خلیج‌فارس به انبار دهخ نوع سلاح‌های پیشرفته و در میان‌مدت در شکل هم‌پیمانی با رژیم صدام‌حسین در جنگ هشت‌ساله با ایران برای مقابله با انقلاب ایران، به‌عنوان دو نسخه لازم برای مقبله با این خطر به آزمون گذاشته شد که هر دو نسخه در عمل نتایج معکوسی به‌دنبال داشت. متحد قبلی یا سیر تهاجمی آنها یعنی صدام‌حسین به نیروی متجاوزی شناخته شد که یک کشور از اغتای مهم شورای همکاری خلیج‌فارس را طی سه‌روز به اشغال خود درآورد و این کشور را به استان جنوبی خود منضم کرد. نسخه اثبات سلاح‌های پیشرفته نیز نتایج مطلوبی به‌همراه نداشت جز آنکه مسابقه تسلیحاتی را در منطقه گسترش داد. چالش دوم که در آغاز دهه دوم هزارم‌سوم میلادی آغاز شد درست است که شمال آفریقا و کشورهای تونس، لیبی و مصر را دربرگرفت، اما این موج انقلاب و اسلام‌گرایی به‌سرعت به حاشیه جنوبی خلیج‌فارس رخنه کرد و در مرحله نخست به کشورهای دارای مدل حکومتی آپراتاید مذهبی نظیر بحرین رخنه کرد و به‌صورت بی‌رحانه به ایستگاه یمن یورش برد و هم‌زمان مناطق شرقی عربستان سعودی را دربرگرفت. این وضعیت امروز با گذشت چند سال رو به آرایش نرفته است. کشورهایی نظیر عربستان سعودی و امارات‌متحده برای در امان ماندن از قربانی‌شدن خود در امواج شکننده اسلام‌گرایی به به‌جای ایجاد تغییرات بنیادین در مدل‌ها و ساختارهای قدرت بومی‌شان ترجیح دادند میلیاردها دلار نفتی را در راه مقابله با تغییرات بنیادین در کشورهای مصر و تونس هزینه کرده و زمینه‌بارگشت به مدل‌های گذشته یا حداقل بره‌زبنی کردن تحول خواهی ملل مسلمان منطقه را در پیش گرفتند. اینها و دیگر تلاش‌های شناخته‌ده این کشورها برای شملور کردن آتش لبنان و سوریه همه و همه نشان می‌دهد که کشورهای عرب خلیج‌فارس از آمینه، موقعیت و جایگاه خود نگرند.

جمهوری اسلامی ایران به‌عنوان کشور باثبات منطقه، حداقل تاکنون در عمل نشان داده است که خواهان تغییر ماهوی در جغرافیای سیاسی و ارضی کشورهای منطقه نبوده و نیست. ایران در مذاکرات خود با غرب جدا از پرونده هسته‌ای به محورهایی مهمی نظیر نظم‌نوین منطقه‌ای توجه کرد تا لزوماً باهم با مشارکت و عضویت و نقش آفرینی تک‌تک کشورها به تناسب حجم و موقعیت و توانمندی‌های آنها صورت گیرد. در حالی که کشورهای نظیر ایالات‌متحده آمریکا به مدلی شبیه استراتژی معروف به ابرهارد دوستونی ریچارد نیکسون می‌اندیشند که در آن کشوری نظیر ایران نقش ژاندارمی منطقه را برعهده گیرد و همه کشورهای کوچک منطقه در منظومه وادعیه قرار گیرند که مدیریت آن به دست ایران باشد. کام دوم دستگاه دیپلماسی ایران در منطقه با منطق و واقعیت‌های تلخ باشدخ در فوق باید شکل گیرد. دیر یا زود هم کشورهای

عرب خلیج‌فارس و هم جمهوری اسلامی ایران بر اهمیت و نقش برپایی منظومه‌ای بومی و منطقه‌ای بدون دخالت نقش‌های بیگانه آگاه دارند خواهند شد. اما این نکته قابل فهم و درک است که کشورهای غربی به‌ویژه ایالات‌متحده آمریکا در چند دهه گذشته نسبت به شکل‌گیری منظومه‌ای خارج از قلمروهای مجاز پروازی تکران بوده و هستند. اصلی‌ترین دغدغه آنها ادامه جریان انرژی از این منطقه به کشورهای جهان با مجاری امن و مطمئن بوده است. واقعیت این است که ادامه جریان انرژی از آبراه حیاتی خلیج‌فارس به سود دوطرف ماجراست. هرگونه تهدید آبراه‌های استراتژیک برای همه طرف‌ها به تهدیدکننده و چه تهدیدپذیر زیانبار است. جهان امروز جهانی پیوسته است. هنگامی که این مفاهیم ساده به سازوکار اجرایی ارتقا پیدا می‌کند، همه طرف‌ها نسبت به بهبودگی مدل‌ها و سبک‌های پیشین آگاه خواهند شد.

آگهی مناقصه عمومی

سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری کرج در نظر دارد اجاره ماشین آلات سنگین جهت کلیه پروژه های عمرانی خود را با مبلغ ۱/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را از طریق مناقصه به کلیه اشخاص حقیقی و حقوقی (شرکت‌های واجد صلاحیت) واگذار نماید.
متقاضیان شرکت در مناقصه دعوت‌نمیکردند از تاریخ چاپ و انتشار آگهی مناقصه حداکثر بمدت دوازده روز کاری استان البرز- کرج- عظیمیه- ضلع شمالی میدان استقلال- سازمان پارک‌ها و فضای اول- واحد امور پیمانها مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۶-۳۴۵۴۰۲۳ تماس حاصل نمایند.

الف- شرایط متقاضی:

متقاضی حقوقی سوابق کاری (کلیه قراردادهای منعقدۀ) متقاضی مر تبط با موضوع مناقصه - اساسنامه شرکت - آگهی تاسیس - آخرین تغییرات روزنامه رسمی - استقرار دفتر مرکزی شرکت در استان البرز و سایر مدارک ثبتی - کد اقتصادی و ارائه مدارکی دال بر شمول مالیات ارزش افزوده یا عدم شمول آن و...

ب- شرایط حقیقی: ارائه مدارکی دال بر پیمانکاری و سوابق کاری مرتبط با موضوع مناقصه (قراردادهای مشابه) - استقرار دفتر مرکزی شرکت در استان البرز - مدارکی دال بر شمول مالیات ارزش افزوده یا عدم شمول آن - ارائه کد اقتصادی و...

ب- محل دریافت اسناد و قبول پیشنهات: محل دریافت اسناد امور پیمانها و قبول پیشنهات دبیر خانه سازمان پارک‌ها میبایشد.

ج - شماره حساب: متقاضیان می بایست بابت شرکت در مناقصه مبادرت به ارائه ضمانتنامه بانکی به مبلغ ۹۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال یا اصل فیش واریزی بشماره حساب ۰۱۰۰۱۰۰۱۲۱ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متری کاج به نام شهرداری کرج اقدام نمایند.

د - مهلت ارائه اسناد: حداکثر ده روز کاری از تاریخ درج آگهی و تاریخ بازگشایی پاکت اولین کی شنبه پس از اودعت اسناد میبایشد.
هـ- خرید اسناد: بابت خرید اسناد مبلغ ۲۰۰/۰۰۰ ریال به حساب شماره ۰۱۰۰۱۰۰۲۶۱ بانک شهر شعبه عظیمیه ۴۵ متری کاج به نام شهرداری کرج واریز و اصل فیش واریزی را همراه با معرفی نامه مهور به مهر شرکت ارائه نمایند. (با همراه داشتن کارت اعتباری امکان واریز وجه در محل نیز میسر می باشد) همراه داشتن مهر شرکت جهت دریافت اسناد الزامی میباشد. بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهات واصله مختار می باشد و هزینه درج دو آگهی توانان به عهده برنده مناقصه میباشد. ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان می بایست کلیه مدارک ارسالی را پس از اخذ با قید قبولی مهر و امضاء نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل نمایند و به پیشنهات مشروط، مخدوش، ناقهفهوم و ناقص تو تیب اثر داده نخواهد شد. ۴/۱۰/۷۰

روابط عمومی سازمان پارک‌ها و فضای سبز شهرداری کرج
Park.Karaj.ir